سیاستی برگشت ارز تصمیم گیری
شود.قمری در پایان گفت: آخرین مهلت ثبت کوتاژهای صادراتی مربوط به فروش ریالی به عراق و
افغانستان در بازه زمانی ۲۲ فروردین لغایت ۱۶ مرداد ۹7، سی و یکم خردادماه ۱۴۰۰ بوده و امکان

تمدید مهلت مذکور وجود ندارد.

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 31 خرداد 1400 10 ذی القعده 1442 21 ژوئن 2021بازار مالی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4661 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

افزایش نرخ بهره فدرال رزرو تا سال 2022 گزیده خبر